Cерийный номер сертификата:
00FDE2BED471900ACEF846461A01C82169
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 02.05.2024 13:07
Срок действия: с 16.11.2023 по 08.02.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ев

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
02.05.2024№309

с. Мошенское

Об утверждении состава координационного Совета при
Главе Мошенского муниципального округа

Новгородской области по вопросам развития туризма в
Мошенском муниципальном округе Новгородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» Администрация Мошенского муниципального
округа Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав координационного Совета при Главе
Мошенского муниципального округа Новгородской области по вопросам
развития туризма в Мошенском муниципальном округе Новгородской
области.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального округа».

Глава муниципального округа                                 Т.В. Павлова

2

Утвержден
постановлением Администрации

Мошенского муниципального округа
Новгородской области

от 02.05.2024 № 309

Состав
координационного Совета при Главе Мошенского муниципального

округа Новгородской области по вопросам развития туризма в
Мошенском муниципальном округе Новгородской области

Павлова Т.В. - Глава Мошенского муниципального округа
Новгородской области, председатель
координационного Совета

Чистякова Л.А. - заместитель председателя комитета
образования и культуры Администрации
Мошенского муниципального округа
Новгородской области, заместитель
председателя координационного Совета

Налетов С.В. - ведущий методист киноконцертного центра
«Уверь» муниципального бюджетного
учреждения культуры «Межпоселенческий
культурно-досуговый центр» Мошенского
муниципального округа Новгородской
области, секретарь координационного Совета
(по согласованию)

Члены координационного
Совета:
Антонова М.А. - председатель комитета экономики и

сельского хозяйства Администрации
Мошенского муниципального округа
Новгородской области

Виноградова Л.А. - учитель начальных классов муниципального
автономного образовательного учреждения
«Средняя школа с.Мошенское», заведующий
залом боевой и трудовой славы
муниципального автономного
образовательного учреждения «Средняя
школа с.Мошенское» (по согласованию)

Вихрова В.М. - главный специалист Бродского
территориального отдела Администрации
Мошенского муниципального округа
Новгородской области

Воропаева Л.А. - Глава Калининского территориального

3

отдела Администрации Мошенского
муниципального округа Новгородской
области

Герасимова Н.Н. - библиотекарь центральной районной
библиотека муниципального бюджетного
учреждения культуры «Межпоселенческая
библиотека» Мошенского муниципального
округа Новгородской области (по
согласованию)

Гудалева Л.А. - директор клуба-музея традиционной
народной культуры муниципального
бюджетного учреждения культуры
«Межпоселенческий культурно-досуговый
центр» Мошенского муниципального округа
Новгородской области (по согласованию)

Дружелюбин С.А. - Глава Кировского территориального отдела
Администрации Мошенского
муниципального округа Новгородской
области

Жидков В.Н. - генеральный директор общества с
ограниченной ответственностью «Совитал-
форест» (по согласованию)

Иванова Н.М. - директор муниципального бюджетного
учреждения культуры «Межпоселенческий
культурно-досуговый центр» Мошенского
муниципального округа Новгородской
области

Некрасова И.А. - заведующий отделом по молодежной
политике и организационным вопросам
Администрации Мошенского
муниципального округа Новгородской
области

Прошаков В.А. - настоятель храма Святителя Николая
Чудотворца, с.Мошенское (по согласованию)

Серебряков С.Ю. - Глава Ореховского территориального отдела
Администрации Мошенского
муниципального округа Новгородской
области

__________________________________